Wygaśnięcie umowy w zakresie realizacji przedmiotu umowy z uwagi na upływ okresu realizacji 

umowy lub realizacji dostaw o wartości równej kwocie wskazanej w § 3 umowy nie wymaga 

złożenia żadnych dodatkowych oświadczeń przez którąkolwiek ze stron. 

§ 3. 

1. Całkowita wartość umowy brutto nie przekroczy 112 300,00 złotych (słownie: STO DWANAŚCIE 

TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH  00/100), w tym należny podatek VAT. 

2. Zamawiający dopuszcza zmiany cen jednostkowych produktów ze względu na sezonowość lub 

radykalne zmiany cen produktów na rynku. 

3. Wykonawca jest zobowiązany do złożenia zamawiającemu pisemnej i umotywowanej informacji